DECLARAÇÃO

________________________________________________________ (Nome), NIF _______________, residente em ______________________________ ___________________________________________________, código postal ______-____, na qualidade de representante legal da Firma ___________________________________________________________, com sede em _______________________________________________________, código postal ______-____, pessoa coletiva n.º __________________.
DECLARA, para os efeitos previstos na Portaria nº 216-E/08, de 18/09, que a sua representada é titular do Alvará de Construção nº _____________________, emitido pelo INCI, válido até ____/____/_______.
Mais declara que lhe foi adjudicada, por empreitada, a obra de (riscar o que não interessa) urbanização / edificação / demolição / trabalhos de remodelação de terrenos / outras operações urbanísticas ______________________________ _______________________________________________________________, localizada em ___________________________________________________, freguesia de _________________________, licenciada por decisão do senhor Presidente da Câmara Municipal de ____ /____ /______ OU cuja comunicação prévia foi admitida por decisão do Chefe de Divisão de ___ / ____ /_______, cujo processo corre trâmites com o n.º ____/_____-______, em nome de _______________________________________________________________.

Por ser verdade e ter sido pedido passei a presente declaração que vou assinar.

JUNTA:

___ Certidão da Conservatória do Registo Comercial ou o código de acesso à Certidão Permanente n.º: ____________________________________________________ ;

___ Fotocópia do bilhete de identidade/cartão de cidadão do declarante
Azambuja, ___  de ______________ de 201___.
O Declarante,
___________________________________
Mod_CMA_02_Decl_Alvará_InCI_rev01.doc
Dezembro de 2013